ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2021 г.   № 81-442
г.Петровск Саратовской области

Об утверждении перечня имущества, передаваемого
из собственности Петровского муниципального района
Саратовской области в собственность Грачевского
муниципального образования Петровского
муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября

2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 сентября
2021 года № 94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской
области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской
области», руководствуясь Уставом Петровского муниципального района,
Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности

Петровского муниципального района Саратовской области в собственность
Грачевского муниципального образования Петровского муниципального
района Саратовской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Петровского

районного Собрания                                                                        О.С. Лысенко

Врио главы Петровского

муниципального района                                                                  В.В. Макаров

Приложение к решению
Петровского районного Собрания

от 22.10.2021 г.   № 81-442

Перечень имущества,
передаваемого из собственности Петровского муниципального района
Саратовской области в собственность Грачевского муниципального

образования Петровского муниципального района Саратовской области

№
п/п

Полное
наимен

ование
органи

зации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес местонахождения
объекта

Индивидуализиру

ющие
характеристики

1 2 3 4 5 6
1   Дорога

автомобильная
Саратовская область,
Петровский район,
с. Грачевка,
ул. Вишневая -1

2,0 км.,
щебень,
мост - год
постройки 1990

2   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Грачевка,
ул.Вишневая - 2

1,0 км.,
щебень
(с учетом
подъезда к
кладбищу 0,6 км.)

3   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Грачевка, ул. Мира

2,0 км.,
щебень

4   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Грачевка,
ул. Новоселов

2,0 км.,
асфальтобетон

5   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Грачевка,
ул. Свободная

1,0 км.,
щебень

6   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Николаевка,
ул. Свободная

4,5 км.,
щебень
(с учетом
подъезда к
кладбищу 0,4 км.),
трубы - кол-во:
2 шт., год
установки 1975

7   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Ионычевка,
ул. Садовая

3,0 км.,
грунт

8   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Большая Камышинка,
ул. Зеленая

1,0 км.,
грунт

9   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Большая Камышинка,
 ул. Садовая

0,3 км.,
грунт

10   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Большая Камышинка,
ул. Овражная

0,5 км.,
грунт

11   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Асметовка,
ул. Большевик

1,5 км.,
щебень

12   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
 с. Асметовка,
ул. Стахановская

1,0 км.,
щебень

13   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Асметовка,
ул. Ленинская

1,5 км.,
щебень,
трубы - кол-во:
2 шт., год
установки 1973

14   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
д. Крутец, ул. Зеленая

1,3 км.,
щебень

15   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Сосновоборское,
ул. Центральная

2,5 км.,
щебень,
трубы- кол-во: 1
шт., год
установки 1979

16   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Сосновоборское,
ул. Компрессорная

0,6 км.,
щебень
(с учетом
подъезда к
кладбищу)

17   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Сосновоборское,
ул. Школьная

0,6 км.,
грунт

18   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Сосновоборское,
ул. Лесная

0,8 км.,
грунт

19   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Сосновоборское,
ул. Солнечная

0,5 км.,
щебень

20   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Сосновоборское,
ул. Садовая

1,2 км.,
грунт

21   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Сосновоборское,

0,6 км.,
грунт

ул. Алленовская
22   Дорога

автомобильная
Саратовская область,
Петровский район,
с. Сосновоборское,
ул. Кленковская

1,3 км.,
грунт

23   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
д. Абодим,
ул. Центральная

1,5 км.,
щебень

24   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
д. Абодим,
ул. Молодежная

0,8 км.,
асфальтобетон

25   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
д. Абодим,
ул. Абодимовская

2,2 км.,
асфальтобетон

26   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
д. Абодим,
ул. Шороховская

0,9 км.,
грунт

27   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
д. Гудошниково,
ул. Заречная

0,6 км.,
асфальтобетон

28   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
д. Гудошниково,
ул. Пионерская

0,6 км.,
грунт

29   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
д. Богатыревка,
ул. Зеленая

1,8 км.,
грунт

30   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
д. Богатыревка,
ул. Первомайская

1,6 км.,
грунт

31   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Григорьевка,
ул. Луговая

0,5 км.,
грунт

32   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
д. Хомяковка,
ул. Дачная -1

0,4 км.,
асфальтобетон

33   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
д. Хомяковка,
ул. Дачная -2

0,4 км.,
щебень

34   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
с. Асметовка
подъезд к кладбищу

1,5 км.,
грунт

35   Дорога
автомобильная

Саратовская область,
Петровский район,
д. Ионычевка
подъезд к кладбищу

1,2 км.,
грунт

Итого:  44,7 км.